

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 152/2022

Stavba: LBK 308 a 309 v k.ú. Pesvice

Místo: k.ú. Pesvice

Zadavatel:

KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov

Uchazeč:

UNILES, a.s.

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Datum: 16.05.2024

IČ: 01312774

DIČ:

IČ: 47307706

DIČ:

IČ: 40527514

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 006 821,90
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
		Základ daně	
		4 006 821,90	841 432,60
Cena s DPH			
v CZK			4 848 254,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
152/2022	LBK 308 a 309 v k.ú. Pesvice	4 006 821,90	841 432,60	4 848 254,50
SO 01	Výsadba	2 128 069,08	446 894,51	2 574 963,59
SO 02.1	Následná péče - 1.rok	590 315,74	123 966,31	714 282,05
SO 02.2	Následná péče - 2.rok	589 218,54	123 735,89	712 954,43
SO 02.3	Následná péče - 3.rok	589 218,54	123 735,89	712 954,43
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	110 000,00	23 100,00	133 100,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 01 - Výsadba

KSO:

Místo: k.ú. Pesvice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.05.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231R	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5, vč. poplatku za uložení biomasy na kompostárnu, 1x před výsadbou	m2	5 058,830	1,50	7 588,25	
			"Polygon 3, celková plocha-orná půda"					
			8804,83-3746					
			Součet					
2	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36 302,860	4,80	174 253,73	CS ÚRS 2024 01
			"Polygon 1 bez plochy v dubovém háji"					
			4715,47-1310					
			"Polygon 2"					
			5513,20					
			"Polygon 3 (nezatravněná plocha)"					
			3746,0					
			"Polygon 4"					
			5190,60					
			"Polygon 5"					
			9507,18					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"Polygon 6"					
			4386,06					
			"Polygon 7"					
			4554,35					
			Součet					
3	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	254,120	200,00	50 824,00	CS ÚRS 2024 01
			" výsev 7 g/m2"					
			(36302,86*7)/1000					
4	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 753,000	10,00	17 530,00	CS ÚRS 2024 01
			"keře-počet sazenic"					
			1753					
5	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1 046,000	50,00	52 300,00	CS ÚRS 2024 01
			"odrostky a vysokokmeny-sazenice"					
			1046					
6	K	183408212	Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	3,631	9 000,00	32 679,00	CS ÚRS 2024 01
			"Polygon 1 bez plochy v dubovém háji"					
			0,471547-0,1310					
			"Polygon 2"					
			0,551320					
			"Polygon 3 (nezatravněná část)"					
			0,3746					
			"Polygon 4"					
			0,519060					
			"Polygon 5"					
			0,950718					
			"Polygon 6"					
			0,438606					
			"Polygon 7"					
			0,455435					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet								
7	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36 302,860	0,70	25 412,00	CS ÚRS 2024 01
"Polygon 1 bez plochy v dubovém háji" 4715,47-1310 "Polygon 2" 5513,20 "Polygon 3" 3746,0 "Polygon 4" 5190,60 "Polygon 5" 9507,18 "Polygon 6" 4386,06 "Polygon 7" 4554,35 Součet								
8	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36 302,860	0,70	25 412,00	CS ÚRS 2024 01

"Polygon 1 bez plochy v dubovém háji" 4715,47-1310 "Polygon 2" 5513,20 "Polygon 3" 3746.0 "Polygon 4" 5190,60 "Polygon 5" 9507,18 "Polygon 6" 4386,06								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"Polygon 7"

4554,35

Součet

9	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	1 753,000	8,00	14 024,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	SP1	Hloh obecný (<i>Crataegus laevigata</i>) - 40-60 cm		325,000	60,00	19 500,00	
11	M	SP2	Bez černý (<i>Sambucus nigra</i>) - 60-80 cm		222,000	90,00	19 980,00	
12	M	SP3	Trnka obecná (<i>Prunus spinosa</i>) - 40-60 cm		393,000	60,00	23 580,00	
13	M	SP4	Růže šípková (<i>Rosa canina</i>) - 40-60 cm		566,000	60,00	33 960,00	
14	M	SP5	Svída krvavá (<i>Cornus sanguinea</i>) - 60-80 cm		142,000	90,00	12 780,00	
15	M	SP6	Brslen evropský (<i>Euonymus europaeus</i>) - 60-80 cm		105,000	90,00	9 450,00	
16	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1 046,000	35,00	36 610,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	SP7	Habr obecný (<i>Carpinus betulus</i>) - odrostek		408,000	150,00	61 200,00	
18	M	SP8	Jeřáb ptačí (<i>Sorbus acuparia</i>) - odrostek		122,000	150,00	18 300,00	
19	M	SP9	Líška obecná (<i>Corylus avellana</i>) - odrostek		145,000	200,00	29 000,00	
20	M	SP10	Slivoň švestka (<i>Prunus domestica</i>) - vysokokmen		30,000	1 700,00	51 000,00	
21	M	SP11	Dub letní (<i>Quercus robur</i>) - odrostek		257,000	150,00	38 550,00	
22	M	SP12	Hrušeň obecná (<i>Pyrus communis</i>) - vysokokmen		66,000	1 700,00	112 200,00	
23	M	SP13	Lípa malolistá (<i>Tilia cordata</i>) - odrostek		8,000	150,00	1 200,00	
24	M	SP14	Javor babyka (<i>Acer canpestre</i>) - odrostek		10,000	150,00	1 500,00	
25	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky do 1 m	kus	1 753,000	150,00	262 950,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:

Orientační kolík ke keři

26	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	1 753,000	100,00	175 300,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	-----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k položce:

Orientační kolík ke keři

27	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 046,000	150,00	156 900,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	1 046,000	150,00	156 900,00	CS ÚRS 2024 01

1046

29	K	184215331R	Ukotvení dřeviny přírodním provazem obvodu kmene do 200 mm, v do 5 m	kus	1 046,000	15,00	15 690,00	
30	M	69311054R	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 6cm	m	313,800	35,00	10 983,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>počet stromů * délka pásku</i> <i>1046*0,3</i>								
31	K	184215411R	Zhotovení závlahové mísy u dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	2 799,000	12,00	33 588,00	
32	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>80,611</i>	<i>600,00</i>	<i>48 366,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ornice pro tvorbu závlahových mís k jednotlivým sazenicím</i> <i>Počet sazenic</i> <i>2799 ks</i> <i>m3 ornice k sazenici</i> <i>0,03 m3</i> <i>objemová hmotnost nakypřené ornice m3/t</i> <i>0,960 t</i> <i>(2799*0,03)*0,96</i> <i>Součet</i>								
33	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	2 799,000	5,00	13 995,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	25191155R	<i>půdní kondicionér do výsadbové jámy</i>	<i>kg</i>	<i>174,720</i>	<i>300,00</i>	<i>52 416,00</i>	
<i>"dávkování 100g/dřevina"</i> <i>0,1*1046</i> <i>"dávkování 40g/křovina"</i> <i>0,04*1753</i> <i>Součet</i>								
35	K	184911421R	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	548,604	17,00	9 326,27	
<i>"plocha 1 závlahové mísy"</i> <i>3,14*(0,25*0,25)</i> <i>"celkový počet sazenic"</i> <i>2799</i> <i>0,196*2799</i>								
36	M	10391100R	<i>dřevní štěrka fr. P45-P63</i>	<i>m3</i>	<i>54,860</i>	<i>800,00</i>	<i>43 888,00</i>	

Poznámka k položce:
tloušťka štěrky 0,1 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>plocha * tloušťka 0,1 m</i> <i>548,604*0,1</i>								
37	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	42,290	100,00	4 229,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.</i> <i>2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.</i> <i>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i> <i>Keř</i> <i>(1753*10)/1000</i> <i>Strom - vysokokmen</i> <i>(96*60)/1000</i> <i>Stromy - odrostek</i> <i>(950*20)/1000</i> <i>Součet</i>								
38	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	42,290	150,00	6 343,50	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Dovoz vody pro zálivku dle možností zhotovitele vč. čerpání vody do cisteren</i> <i>Keř</i> <i>(1753*10)/1000</i> <i>Strom - vysokokmen</i> <i>(96*60)/1000</i> <i>Stromy - odrostek</i> <i>(950*20)/1000</i> <i>Součet</i>								
39	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	<i>m3</i>	<i>42,290</i>	<i>40,00</i>	<i>1 691,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
<i>Keř</i> <i>(1753*10)/1000</i> <i>Strom - vysokokmen</i> <i>(96*60)/1000</i> <i>Stromy - odrostek</i> <i>(950*20)/1000</i> <i>Součet</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

234 083,33

40	K	338950144	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m	kus	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:
Osazení kůlů berliček pro dravce vč. montáže bidýlka

41	M	60591320R	kulatina odkorněná D 5-7cm do dl 5m	m	15,600	100,00	1 560,00	
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
Vodorovné bidýlko

bidýlko 0,3 m

počet berliček

0,3*52

42	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz	m2	72,000	60,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
Montáž vjezdové brány

plocha brány

3*1,5 m

počet bran

"16"

4,5*16

43	K	348501211	Osazení oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken	m	48,000	6,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

Poznámka k položce:
Montáž pletiva na brány z prken

3*16

44	M	31324772	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1500mm	m	48,000	100,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:
pletivo pro brány

16*3

45	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	1,080	10 000,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	-------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
prkn pro zřízení brány

"vrata"

"15 m'/brána

"prkna š. 150 mm"

(0,03*0,15*15)*16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

46	K	348951256R	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem výšky 1500 mm, včetně osazení šikmých vzpěr	m	5 697,000	6,00	34 182,00	
----	---	------------	--	---	-----------	------	-----------	--

Polygon 1

736

Polygon 2

455

Polygon 3

1959

Polygon 4

537

Polygon 5

891

Polygon 6

432

Polygon 7

687

Součet

47	M	55342270R	vzpěra šikmá D 100 mm, délka 1500mm	kus	1 033,333	10,00	10 333,33	
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-----------	-------	-----------	--

Poznámka k položce:
šikmá vzpěra ke kůlu

"2 x šikmá vzpěra proti vyvrácení u každého třetího kůlu"

(1550/3)*2

48	M	31412906	hřebík stavební hlava záпустná mřížkovaná 5x150mm	kg	25,000	60,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
49	M	31412770	hřebík stavební hlava záпустná mřížkovaná 2,5x50mm	kg	15,000	60,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	60591253R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 12 cm dl 2,0m	kus	1 602,000	100,00	160 200,00	

Poznámka k položce:
Svislý kůl k oplocence

"svislý kůl nosný"

1550

"svislý kůl pro berličku"

52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
D	998	Přesun hmot	32 585,80

51	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	162,929	200,00	32 585,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
Přesun a rozmístění veškerého použitého materiálu po staveništi

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
D	762	Konstrukce tesařské	0,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 02.1 - Následná péče - 1.rok
KSO:
Místo: k.ú. Pesvice
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	184851253	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	ha	12,408	15 000,00	186 120,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
(květen, začátek července, září), mozaikovitá seč

Polygon 1 bez plochy v dubovém háji
(0,471547-0,1310)*3

Polygon 2
0,551320*3

Polygon 3
0,880483*3

Polygon 4
0,519060*3

Polygon 5
0,950718*3

Polygon 6
0,438606*3

Polygon 7
0,455435*3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	105,000	10,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: předpoklad 10 % z celkového počtu stromů 1046/10 "zaokrouhlení" 0,4								
Součet								
3	M	69311054R	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 6cm	m	31,380	35,00	1 098,30	
Poznámka k položce: délka k jednomu úvazku je 30 cm 10 % stromů počet stromů * délka pásku ((1046)/10)*0,3								
4	K	184806111R	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m vč. odvozu na kompostárnu a poplatku za uložení	kus	2 799,000	50,00	139 950,00	
5	K	184911421R	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,860	30,00	1 645,80	
Poznámka k položce: 10 % z celkové plochy plocha 1 závlahové mísy ..3,14*(0,25*0,25)=0,196 celkový počet sazenic...2799 (0,196*2799)/10								
6	M	10391100R	dřevní štěrka fr. P45-P63	m3	5,486	800,00	4 388,80	
Poznámka k položce: tloušťka štěrky 0,1 m doplnění 10 % z celkového objemu "plocha * tloušťka 0,1 m" (548,604*0,1)/10								
7	K	185804311R	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 8x ročně	m3	338,320	250,00	84 580,00	
Poznámka k položce: keře - 10 l vysokokmeny - 60 l odrostky - 20 l Keř (1753*10)/1000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Strom - vysokokmen</i> <i>(96*60)/1000</i> <i>Stromy - odrostek</i> <i>(950*20)/1000</i> <i>"jedna zálivka komplet...42,29 m3 x počet zálivek za rok"</i> <i>42,29*8</i>					
8	K	185804213	Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních <i>plocha 1 závlahové mísy</i> <i>..3,14*(0,25*0,25)=0,196</i> <i>celkový počet sazenic...2799</i> <i>0,196*2799</i>	m2	548,604	10,00	5 486,04	CS ÚRS 2024 01
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>Keř</i> <i>((1753*10)/1000)*8</i> <i>Strom - vysokokmen</i> <i>((96*60)/1000)*8</i> <i>Stromy - odrostek</i> <i>((950*20)/1000)*8</i> <i>Součet</i>	m3	338,320	100,00	33 832,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>Dovoz vody pro zálivku ndle možností dodavatele vč. čerpání vody do cisteren</i> <i>Keř</i> <i>((1753*10)/1000)*8</i> <i>Strom - vysokokmen</i> <i>((96*60)/1000)*8</i> <i>Stromy - odrostek</i> <i>((950*20)/1000)*8</i> <i>Součet</i>	m3	338,320	150,00	50 748,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	08113910	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	m3	338,320	40,00	13 532,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Keř
*((1753*10)/1000)*8*
Strom - vysokokmen
*((96*60)/1000)*8*
Stromy - odrostek
*((950*20)/1000)*8*
Součet

D998

Přesun hmot

67 884,00

12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	339,420	200,00	67 884,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
Přesun a rozmístění veškerého použitého materiálu po staveništi

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 02.2 - Následná péče - 2.rok
KSO:
Místo: k.ú. Pesvice
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	589 218,54				
D 1			Zemní práce	521 334,54				
1	K	184806111R	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m vč. odvozu na kompostárnu a poplatku za uložení	kus	2 799,000	50,00	139 950,00	
2	K	184851253	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	ha	12,408	15 000,00	186 120,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
(květen, začátek července, září), mozaikovitá seč

Polygon 1 bez plochy v dubovém háji
(0,471547-0,1310)*3

Polygon 2
0,551320*3

Polygon 3
0,880483*3

Polygon 4
0,519060*3

Polygon 5
0,950718*3

Polygon 6
0,438606*3

Polygon 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0,455435*3								
Součet								
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	105,000	10,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: předpoklad 10 % z celkového počtu stromů								
1046/10								
"zaokrouhlení" 0,4								
Součet								
4	M	69311054R	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 6cm	m	31,380	35,00	1 098,30	
Poznámka k položce: délka k jednomu úvazku je 30 cm 10 % stromů								
počet stromů * délka pásu ((1046)/10)*0,3								
5	K	184911421R	Doplnění mulče výsadbových mís Mulčování rostlin štěpkou vč. dodávky materiálu	m2	54,860	10,00	548,60	
Poznámka k položce: 10 % z celkové plochy								
plocha 1 závlahové mísy ..3,14*(0,25*0,25)=0,196								
celkový počet sazenic...2799 (0,196*2799)/10								
6	M	10391100R	dřevní štěpka fr. P45-P63	m3	5,486	800,00	4 388,80	
Poznámka k položce: tloušťka štěpky 0,1 m doplnění 10 % z celkového objemu								
"plocha * tloušťka 0,1 m" (548,604*0,1)/10								
7	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	548,604	10,00	5 486,04	CS ÚRS 2024 01
plocha 1 závlahové mísy ..3,14*(0,25*0,25)=0,196								
celkový počet sazenic...2799 0,196*2799								
8	K	185804311R	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení,8x ročně	m3	338,320	250,00	84 580,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 keře - 10 l
 vysokokmeny - 60 l
 odrostky - 20 l

Keř
 (1753*10)/1000
 Strom - vysokokmen
 (96*60)/1000
 Stromy - odrostek
 (950*20)/1000
 "jedna zálivka komplet...42,29 m3 x počet zálivek za rok"
 42,29*8

9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	338,320	100,00	33 832,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Keř
 ((1753*10)/1000)*8
 Strom - vysokokmen
 ((96*60)/1000)*8
 Stromy - odrostek
 ((950*20)/1000)*8
 Součet

10	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	338,320	150,00	50 748,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
 Dovoz vody pro zálivku ndle možností dodavatele vč. čerpání vody do cisteren

Keř
 ((1753*10)/1000)*8
 Strom - vysokokmen
 ((96*60)/1000)*8
 Stromy - odrostek
 ((950*20)/1000)*8
 Součet

11	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	338,320	40,00	13 532,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Keř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

*((1753*10)/1000)*8*

Strom - vysokokmen

*((96*60)/1000)*8*

Stromy - odrostek

*((950*20)/1000)*8*

Součet

D998

Přesun hmot

67 884,00

12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	339,420	200,00	67 884,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

*Poznámka k položce:
Přesun a rozmístění veškerého použitého materiálu po staveništi*

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 02.3 - Následná péče - 3.rok
KSO:
Místo: k.ú. Pesvice
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	184806111R	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m vč. odvozu na kompostárnu a poplatku za uložení	kus	2 799,000	50,00	139 950,00	
2	K	184851253	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	ha	12,408	15 000,00	186 120,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
(květen, začátek července, září), mozaikovitá seč

Polygon 1 bez plochy v dubovém háji
(0,471547-0,1310)*3

Polygon 2
0,551320*3

Polygon 3
0,880483*3

Polygon 4
0,519060*3

Polygon 5
0,950718*3

Polygon 6
0,438606*3

Polygon 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0,455435*3								
Součet								
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	105,000	10,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: předpoklad 10 % z celkového počtu stromů								
1046/10								
"zaokrouhlení" 0,4								
Součet								
4	M	69311054R	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 6cm	m	31,380	35,00	1 098,30	
Poznámka k položce: délka k jednomu úvazku je 30 cm 10 % stromů								
počet stromů * délka pásu ((1046)/10)*0,3								
5	K	184911421R	Doplnění mulče výsadbových mís Mulčování rostlin štěpkou vč. dodávky materiálu	m2	54,860	10,00	548,60	
Poznámka k položce: 10 % z celkové plochy								
plocha 1 závlahové mísy ..3,14*(0,25*0,25)=0,196								
celkový počet sazenic...2799 (0,196*2799)/10								
6	M	10391100R	dřevní štěpka fr. P45-P63	m3	5,486	800,00	4 388,80	
Poznámka k položce: tloušťka štěpky 0,1 m doplnění 10 % z celkového objemu								
"plocha * tloušťka 0,1 m" (548,604*0,1)/10								
7	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	548,604	10,00	5 486,04	CS ÚRS 2024 01
plocha 1 závlahové mísy ..3,14*(0,25*0,25)=0,196								
celkový počet sazenic...2799 0,196*2799								
8	K	185804311R	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 8x ročně	m3	338,320	250,00	84 580,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

keře - 10 l

vysokokmeny - 60 l

odrostky - 20 l

Keř

(1753*10)/1000

Strom - vysokokmen

(96*60)/1000

Stromy - odrostek

(950*20)/1000

"jedna zálivka komplet...42,29 m3 x počet zálivek za rok"

42,29*8

9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	338,320	100,00	33 832,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Keř

((1753*10)/1000)*8

Strom - vysokokmen

((96*60)/1000)*8

Stromy - odrostek

((950*20)/1000)*8

Součet

10	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	338,320	150,00	50 748,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Dovoz vody pro zálivku ndle možností dodavatele vč. čerpání vody do cisteren

Keř

((1753*10)/1000)*8

Strom - vysokokmen

((96*60)/1000)*8

Stromy - odrostek

((950*20)/1000)*8

Součet

11	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	338,320	40,00	13 532,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Keř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

*((1753*10)/1000)*8*

Strom - vysokokmen

*((96*60)/1000)*8*

Stromy - odrostek

*((950*20)/1000)*8*

Součet

D998

Přesun hmot

67 884,00

12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	339,420	200,00	67 884,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

*Poznámka k položce:
Přesun a rozmístění veškerého použitého materiálu po staveništi*

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
KSO:
Místo: k.ú. Pesvice
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
5	K	011324000	Archeologický průzkum	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Předběžný záchranný archeologický výzkum								
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, po výsadbě	komplet	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Vytyčení pozemků, lomových bodů oplocení, zaměření skutečného provedení								
D VRN3			Zařízení staveniště					
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN4			Inženýrská činnost					
4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN9			Ostatní náklady					
2	K	091504000	Náklady související s publikační činností	komplet	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Dodávka a montáž informační cedule o velikosti min. 420x297 mm, vč. ocelové trubky D 40 mm, délky 2000 mm a její trvalé osazení v terénu. Celkový počet 8 ks.								